


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande i REJMES BILAKTIEBOLAG intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-18. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget.

Halmstad den 24/7 2025

Styrelseordförande
Irina Rejme



Styrelsen för

REJMES BILAKTIEBOLAG

Org nr 556045-1741

upprättar härmed

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	6
Balansräkning - koncern	7
Kassaflödesanalys - koncern	10
Resultaträkning - moderföretag	11
Balansräkning - moderföretag	12
Kassaflödesanalys - moderföretag	15
Noter	16
Underskrifter	34

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för REJMES BILAKTIEBOLAG, 556045-1741 med säte i Halmstad upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Koncern

REJMES BILAKTIEBOLAG är moderbolag i en koncern bestående av koncernföretagen Rejmes Personvagnar AB, Rejmes Transportfordon AB med dotterbolaget Bildepån Lastvagnar i Varberg AB, Hallands Skadecenter AB samt fastighetsaktiebolagen Djäknebol, Kartongen, Klingan Laholm och Vakttorpet Falkenberg.

Rejmes Personvagnar är återförsäljare för Volvo personbilar. Rejmes Transportfordon är återförsäljare för Volvo Lastbilar och Bussar. Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Halmstad samt genom driftställen i Falkenberg och Laholm (endast Personvagnar), samt Varberg (endast Transportfordon).

2025072813358

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (kk)**Koncern**

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	1 114 416	1 193 977	1 377 043	1 139 987
Resultat efter finansiella poster	35 198	55 275	49 443	41 966
Balansomslutning	925 821	882 851	803 878	713 339
Avkastning på eget kapital %	4,4	7,5	7,6	6,7
Soliditet %	68	68	70	73

Nyckeltalsdefinitioner: se not 37.

För personbilsverksamheten slog lågkonjunkturen till med full kraft under året och med de lägsta försäljningssiffrorna avseende bilförsäljning i landet på 20 år. Inledningen av året var relativt god, främst beroende på att Volvo levererade ut hela sin orderstock från 2023. Nedgången i leveransen av sålda bilar under andra halvåret ledde till att internförsäljningen i bil- och service-verkstäder minskade radikalt med stor påverkan på lönsamheten. Företaget har inte gjort några permitteringar på grund av den djupa lågkonjunkturen utan utnyttjat perioden för implementering av nya arbetssätt, främst i bilförsäljningen som möjliggörs av satsningen på Salesforce CRM och ERP. Kortfattat så möter Rejmes bilförsäljning hotet från köp av bil nätet med att jobba systematiskt med uppsökande verksamhet och dokumenterade bilaffärer i ett starkt affärsstöd.

För lastvagnsverksamheten har året präglats av måttlig efterfrågan på nya och begagnade lastbilar. Eftermarknadsaffären har dock varit stark och leveranstakten god. Tillsammans med god kostnadskontroll har därför företaget kunnat redovisa ett mycket gott resultat.

Moderföretag

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	32 996	29 452	29 810	26 475
Resultat efter finansiella poster	19 885	27 478	11 408	5 296
Balansomslutning	604 128	516 090	473 356	454 593
Avkastning på eget kapital %	7,5	7,6	6,4	5,5
Soliditet %	74	81	82	80

Nyckeltalsdefinitioner: se not 37.

Under slutet av året har Rejmes Bil förvärvat fastigheten Fläkten 8 i Varberg där Rejmes Transportfordons samtidigt förvärvade Bildepån Lastvagnar bedriver sin verksamhet. Vidare har ombyggnationen av bilhallen i Halmstad där Rejmes personvagnar bedriver sin verksamhet slutförts. Därmed uppfyller Rejmes samtliga personbilsanläggningar 100% av Volvos kriteriekraV för personbilsanläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Rejmes Transportfordon AB har mot slutet av året förvärvat samtliga aktier i Bildepån Lastvagnar i Varberg AB.

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapporten lämnas som en separat rapport på Rejmes hemsida:

www.rejmesbil.se/haallbarhetsrapport/

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

För Rejmes Personvagnar blev lågkonjunktur och räntehöjningar verklighet under året med stor påverkan på försäljningsvolymerna av sålda bilar. Totalmarknaden för sålda bilar i landet sjönk ifrån en lång period kring 300 000 bilar till närmare 200 000 sålda bilar vilket är de lägsta volymerna vi sett på kanske 20 år. Orderstocken levererades i sin helhet under kvartal två vilket höll företagets resultat på en rimlig nivå under första halvåret.

Volvos takt i transformeringen mot E-handel och agentavtal lades ner i början på 2024. Vid senaste ägarkonferensen runt årsskiftet presenterades en modell som Volvo kallar "dual distribution" vilket innebär att nya avtal kom att presenteras under våren 2025. Det blir ett nytt moderniserat distributionsavtal och ett underleverantörsavtal som reglerar ersättningar för bilar som Volvo säljer via "online försäljningen". Det framstår som att vi fått rätt i att agentavtalet inte är en bra affärsmodell, varken för biltillverkarna eller återförsäljare av bilar.

I och med att nya EX90 och ES90 har lanserats så har Volvo lyckats utveckla sin egen Core Computing dator för elbilar och därmed kommit i kapp och delvis passerat Tesla. Core computing innebär att man reducerat ett antal styrenheter med en central dator och i stort sett alla inställningar görs från den stora skärmen i förardisplayen.

Polestar och Lynk & Co har insett, efter stora förluster i båda fallen, att E-handel inte fungerar på bilar. De vänder sig nu globalt till Volvohandlare med en helt traditionell affärsmodell i bilbranschen. Rejmes har beslutat att fortsätta med sin "Volvo Stand Alone"-strategi då man ser större potential i begagnat-affären Volvo Selekt än i att representera dessa märken medförande mer administration och nya representationsvillkor.

Bilhallen i Halmstad färdigställdes under året och i och med detta är Rejmes först ut med alla att uppfylla alla Volvos representationsvillkor.

För Rejmes Transportfordon är förväntad utveckling framåt en gradvis förstärkning av konjunkturen och ökad orderingång samtidigt som eftermarknaden fortsätter att gå starkt.

Generell utveckling, fordonsindustrin är fortsatt under snabb utveckling. Volvo är ledande inom elektriska lastbilar vilket är viktigt för framtiden.

Sammanfattningsvis, våra styrkor; en generalagent som är världsledande inom ny teknik för produkter och tjänster inom transportbranschen gör att vi har en stabil partner. Utvecklingen inom transportbranschen, t.ex. E-handel, miljövänlig teknik och i viss mån självkörande fordon pekar mot ökade transporter i samhället vilket är positivt för vår verksamhet.

Risker; ny teknik innebär mindre underhållsbehov av fordonen. Det är en utveckling som vi sett under många år. Det kompenseras med ökade transporter, även det en utveckling som vi sett under lång tid samt att vi hela tiden breddar vår affär. Exempel på expansionsområden som vi har genomfört är tjänsteutbud, avtal, service och reparation av påbyggnader samt kranar och hydraulik.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncern

Koncernen bedriver anmälningspliktig verksamhet genom innehav av tvätthallar för fordon, reparationsverkstäder samt försäljning av drivmedel. Miljöpåverkan orsakas genom utsläpp till vatten och luft. Inga driftsstörningar eller andra onormala händelser av betydelse för den yttre miljön har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

2025072813361

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 415 110 000, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanserat resultat	415 110
Årets vinst	32 386
Summa	447 496
Disponeras på följande sätt	
Utdelning	1 000
Balanseras i ny räkning	446 496
Summa	447 496

Styrelsen anser att förslaget till vinstdisposition är förenligt med försiktighetsreglen i 17 kap. §3 aktiebolagslagen enligt följande redogörelser: Inga risker bedöms föreligga för att bolaget på grund av utdelningen inte skall kunna fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	1 114 416	1 193 977
Övriga rörelseintäkter		4 693	5 769
		<u>1 119 109</u>	<u>1 199 746</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-882 003	-957 536
Övriga externa kostnader	4	-72 904	-55 289
Personalkostnader	5	-114 367	-113 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-36 024	-45 715
Övriga rörelsekostnader		-46	-101
		<u>13 765</u>	<u>27 826</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	2 288	1 946
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	24 763	30 831
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-5 630	-5 328
		<u>35 186</u>	<u>55 275</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>35 186</u>	<u>55 275</u>
Resultat före skatt		<u>35 186</u>	<u>55 275</u>
Skatt på årets resultat	10,11	-8 093	-11 628
		<u>27 093</u>	<u>43 647</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		27 105	43 647

2025072813363

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	8 593	10 122
Goodwill	13	4 382	-
		<u>12 975</u>	<u>10 122</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	14	162 686	119 999
Nedlagda utgifter på annans fastighet	15	555	-
Uthyrningsfordon	16	20 151	34 124
Inventarier, verktyg och installationer	17	100 162	70 805
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	18	-	28 246
		<u>283 554</u>	<u>253 174</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	14 999	14 994
Andra långfristiga fordringar	22	152 864	155 251
		<u>167 863</u>	<u>170 245</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>464 392</u>	<u>433 541</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		278 933	231 019
Förskott till leverantörer		8 603	12 549
		<u>287 536</u>	<u>243 568</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 901	127 437
Skattefordringar		2 105	3 123
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 378	36 712
Övriga fordringar		13 058	3 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	8 069	6 033
		<u>156 511</u>	<u>176 970</u>
Kassa och bank		<u>17 382</u>	<u>28 772</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>461 429</u>	<u>449 310</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>925 821</u>	<u>882 851</u>

2025072813364

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	24	480	480
Fond för utvecklingsutgifter		8 593	10 122
Balanserat resultat inkl årets resultat		619 325	591 703
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	26	628 398	602 305
Summa eget kapital		628 398	602 305
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	25	55 860	51 465
Uppskjuten skatteskuld	27	34 069	35 954
Övriga avsättningar	28	8 770	15 012
		98 699	102 431
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	29	50 000	-
		50 000	-
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	30	48 420	47 653
Förskott från kunder		903	-
Leverantörsskulder		36 016	52 396
Skatteskulder		-	1 324
Övriga kortfristiga skulder		15 072	23 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31	48 313	53 584
		148 724	178 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 821	882 851

2025072815565

Penneo dokumentnyckel: 73HK4-KHJJQ-PJTVB-4QT58-P4T4P-BOX29

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2023-12-31	Bundet eget kapital <i>Aktiekapital</i>	Fritt eget kapital <i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	Summa eget kapital
Ingående balans	8 945	550 713	559 658
Fond för utvecklingsavgifter	1 657		1 657
Årets resultat		41 990	41 990
<i>Transaktioner med ägare</i> Utdelning		-1 000	-1 000
Vid årets utgång	10 602	591 703	602 305
2024-12-31	Bundet eget kapital <i>Aktiekapital</i>	Fritt eget kapital <i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	Summa eget kapital
Ingående balans	10 602	591 703	602 305
Fond för utvecklingsavgifter	-1 529		-1 529
Årets resultat		28 622	28 622
<i>Transaktioner med ägare</i> Utdelning		-1 000	-1 000
Vid årets utgång	9 073	619 325	628 398

2025072813366

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		35 186	55 275
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	35	32 023	45 406
		67 209	100 681
Betald skatt		-9 229	-7 194
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		57 980	93 487
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-31 411	-27 816
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		38 933	-1 915
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-33 938	-12 098
Kassaflöde från den löpande verksamheten		31 564	51 658
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-17 901	
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-5 183	-3 702
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-64 743	-59 905
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		4 838	5 252
Ökning av räntebärande fordringar		-10 571	-33 461
Minskning av räntebärande fordringar		5	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-93 555	-91 816
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		50 601	40 929
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		50 601	40 929
Årets kassaflöde		-11 390	771
Likvida medel vid årets början		28 772	28 001
Likvida medel vid årets slut		17 382	28 772

2025072813367

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	32 996	29 452
Övriga rörelseintäkter		-	1 074
		<u>32 996</u>	<u>30 526</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-17 796	-6 370
Personalkostnader	5	-	-500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-14 655	-13 741
Rörelseresultat		<u>545</u>	<u>9 915</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	1 031	877
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	19 747	17 125
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 438	-439
Resultat efter finansiella poster		<u>19 885</u>	<u>27 478</u>
Bokslutsdispositioner		-4 426	-10 096
Koncernbidrag		22 000	21 000
Resultat före skatt		<u>37 459</u>	<u>38 382</u>
Skatt på årets resultat	10,11	-5 073	-7 777
Årets resultat		<u>32 386</u>	<u>30 605</u>

2025072813368

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	14	162 686	119 999
Inventarier, verktyg och installationer	17	61 173	33 055
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	18	-	28 246
		<u>223 859</u>	<u>181 300</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	19	10 429	10 429
Fordringar hos koncernföretag	20	346 073	312 660
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	5 587	5 587
		<u>362 089</u>	<u>328 676</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>585 948</u>	<u>509 976</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	2 037
Fordringar hos koncernföretag		4 499	-
Aktuell skattefordran		467	-
Övriga fordringar		1 399	1 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	485	287
		<u>6 850</u>	<u>3 336</u>
Kassa och bank		<u>11 330</u>	<u>2 778</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>18 180</u>	<u>6 114</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>604 128</u>	<u>516 090</u>

2025072813369

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (4800 aktier)	24	480	480
Reservfond		293	293
		<u>773</u>	<u>773</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	26	415 110	385 504
Årets resultat		32 386	30 605
		<u>447 496</u>	<u>416 109</u>
Summa eget kapital		<u>448 269</u>	<u>416 882</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		33 570	29 044
Periodiseringsfonder		52 100	52 200
		<u>85 670</u>	<u>81 244</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	27	1 389	1 405
		<u>1 389</u>	<u>1 405</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	29	50 000	-
		<u>50 000</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 565	5 131
Skulder till koncernföretag		7 030	-
Aktuell skatteskuld		-	1 324
Övriga kortfristiga skulder		8 385	8 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31	1 820	1 831
		<u>18 800</u>	<u>16 559</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>604 128</u>	<u>516 090</u>

2025072813370

Rapport över förändringar i eget kapital - moderbolaget

2023-12-31	Bundet eget kapital <i>Aktiekapital</i>	Reservfond	Fritt eget kapital <i>Bal.res, inkl årets resultat</i>	Summa eget <i>kapital</i>
Ingående balans	480	293	386 504	387 277
Årets resultat			30 605	30 605
<i>Transaktioner med ägare</i> Utdelning			-1 000	-1 000
Vid årets utgång	480	293	416 109	416 882
2024-12-31	Bundet eget kapital <i>Aktiekapital</i>	Reservfond	Fritt eget kapital <i>Bal.res, inkl årets resultat</i>	Summa eget <i>kapital</i>
Ingående balans	480	293	416 109	416 882
Årets resultat			32 386	32 386
<i>Transaktioner med ägare</i> Utdelning			-1 000	-1 000
Justering för avrundningsdifferens			1	1
Vid årets utgång	480	293	447 496	448 269

2025072813371

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		19 884	27 478
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	35	14 655	13 741
		34 539	41 219
Betald skatt		-6 879	-6 517
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		27 660	34 702
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		18 954	19 674
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 565	365
Kassaflöde från den löpande verksamheten		49 179	54 741
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-57 214	-28 016
Ökad utlåning till dotterföretag		-33 413	-34 178
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-90 627	-62 194
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		50 000	484
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		50 000	484
Årets kassaflöde		8 552	-6 969
Likvida medel vid årets början		2 778	9 747
Likvida medel vid årets slut		11 330	2 778

2025072815372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget. Redovisningsprinciper är oförändrade från föregående år.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
Dataprogram	3-7	-

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, byggnader, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	20-65	20-65
-Inventarier, verktyg och installationer	3-15	3-15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de

enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	65 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm	20 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	25 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	20-35 år

Leasing - återförsäljare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är finansiellt.

Finansiella leasingavtal

Vid leasingperiodens början redovisas en försäljningsintäkt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna beräknat till marknadsräntan. Tillgångens redovisade värde med avdrag för nuvärdet av ej garanterat restvärde redovisas som kostnad vid leasingperiodens början.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Nybilslagret värderas till anskaffningsvärdet definierat enligt ovan.

Lager av begagnade bilar värderas post för post till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader.

Demofordon i egen balansräkning värderas till anskaffningsvärde med avdrag för verklig inkurans.

Bildslagret värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för inkurans.

Drivmedelslagret värderas till anskaffningsvärdet per liter enligt vägda genomsnittspriser.

Vid beställning av nya bilar har bolaget möjlighet att för Volvo förvärva bilar på kommission. Formen är i praktiken att se som konsignation. I redovisningen är innebörden att bilen tas upp i balansräkningen först när den betalas. Bolaget har ingen formell skyldighet att förvärva fordonen. Förvärven räntebelastas först efter en viss normal kredittid, varvid bilen normalt löses oaktat att den inte är såld.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda**Ersättningar till anställda efter avslutad anställning****Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som beräknats av PRI.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

* En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

* En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Verkstadsavtal

Samtliga dessa avtal är fastprisavtal och redovisas enligt successiv vinstavräkning.

Överlåtna finansiella avtal

Samtliga dessa avtal redovisas som sålda.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Varulager

Bedömd verklig inkurans i demobilslagret beräknas individuellt per bil och har under året legat på mellan 2-3 % månatlig kostnad beroende på bilmodell och nyttjande.

Respektive post i lager av begagnade bilar åsetts ett bedömt försäljningsvärde (verkligt värde) vid varje bokslut. Om försäljningsvärdet är lägre än anskaffningsvärdet så skrivs varulagret ner till försäljningsvärde. Försäljningskostnader består av dels rena försäljningskostnader dels en del bedömd kostnad för reparationer för färdigställande till värderat skick. Efter denna individuella

beräkning görs ytterligare en justering upp till 3% om utrymme medges.

Verkstadsavtal

I samband med förvärv av bil och i vissa andra sammanhang erbjuds kunden att teckna verkstadsavtal som erbjuds i två former, vilka normalt löper på tre år. Trygghetsavtal omfattar service och vissa reparationer och innehåller således en viss risk för underskott. Kollektivt är risken för förlust mycket liten. Serviceavtal omfattar endast service och löper normalt med relativt små överskott. Dessa saknar normalt risken för förlust. Då det finns svårigheter att göra en bedömning av återstående kostnader för att slutföra ett sådant avtal, görs en bedömning baserat på historiska utfall av liknande avtal och kunskap om avtalens innebörd samt att största delen av intäkterna inkommer under de sista två åren av avtalen.

Överlåtna finansiella avtal

Vid försäljning av fordon erbjuds kreditvärdiga kunder möjligheten att finansiera förvärvet genom leasing eller avbetalningskredit. Överlåtna finansiella avtalen tas inte upp i balansräkningen trots att Volvofinans Bank AB har rätt att i vissa fall återföra avtalen till bolaget. Återföring av avtal sker mycket sällan och när sådan återföring ändå sker så återtas normalt fordonet från kunden då fordonet utgör säkerhet för avtalet. Vid återtag finns en risk för förlust av resterande fordran, dessa förluster är normalt små. Sammantaget är risken i de överlåtna avtalen mycket begränsad i relation till krediten. Kreditbeloppen i de överlåtna avtalen tas upp som regressansvar under ansvarsförbindelse och inget avdrag sker för fordonens bedömda motvärde.

Stöd och bonus

Bilförsäljningen erhåller löpande vissa affärsstödande utbetalningar från generalagent, i form av sk. stöd, samt också bonus som fullt ut är baserad på prestation. Vid bokslut görs en beräkning av upplupna intäkter inom detta område, som baseras på underliggande avtal med respektive generalagent, faktiskt utfall samt till viss mån också historiska kunskaper från att under en längre tid jobbat med respektive generalagent och deras olika modeller för stöd och bonus.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Fordon	771 885	799 677
Service	198 439	190 711
Drivmedel	125 223	154 984
Leasing, korthyra	13 067	43 418
Fastighetsförvaltning och adm. tjänster	5 802	5 187
	<u>1 114 416</u>	<u>1 193 977</u>
Moderföretag		
Fastighetsförvaltning och adm. tjänster	32 996	29 452
	<u>32 996</u>	<u>29 452</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsarvode	662	449
Summa koncern	<u>662</u>	<u>449</u>
Moderföretag		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsarvode	206	130
Summa moderföretag	<u>206</u>	<u>130</u>

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
Dotterföretag				
Sverige	131	117	119	107
Totalt dotterföretag	<u>131</u>	<u>117</u>	<u>119</u>	<u>107</u>
Koncernen totalt	131	117	119	107

Könsfördelning i företagsledningen

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	50	50
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD	-	-
Summa	-	-
(varav pensionskostnader)	-	-
Dotterföretag		
Styrelse och VD	10 142	10 571
Övriga anställda	64 226	63 353
Summa	74 368	73 924
Sociala kostnader	38 642	37 725
(varav pensionskostnader)	11 318	12 667
Koncern		
Styrelse och VD	10 142	10 571
Övriga anställda	64 226	63 353
Summa	74 368	73 924
Sociala kostnader	38 642	37 725
(varav pensionskostnader)	11 318	12 667

Not 6 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Balanserade utgifter för forskning och utveckling o dyl	2 330	2 045
Byggnader och mark	6 984	7 231
Nedlagda kostnader på annans fastighet	14	-
Uthyrningsfordon	9 993	18 492
Inventarier, verktyg och installationer	16 702	15 627
	36 023	43 395
Moderföretag		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Byggnader och mark	6 984	7 231
Inventarier, verktyg och installationer	7 671	6 510
	14 655	13 741

Not 7 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Utdelningar	2 288	1 946
	2 288	1 946
Moderföretag		
Utdelningar	1 031	877
	1 031	877

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	24 763	30 831
	<u>24 763</u>	<u>30 831</u>
Moderföretag		
Ränteintäkter, koncernföretag	19 713	17 105
Ränteintäkter, övriga	34	20
	<u>19 747</u>	<u>17 125</u>

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	5 630	5 328
	<u>5 630</u>	<u>5 328</u>
Moderföretag		
Räntekostnader, koncernföretag	19	-
Räntekostnader, övriga	1 419	439
	<u>1 438</u>	<u>439</u>

Not 10 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	10 320	8 900
Uppskjuten skatt	-2 227	2 728
	<u>8 093</u>	<u>11 628</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	5 089	7 916
Uppskjuten skatt	-16	-139
	<u>5 073</u>	<u>7 777</u>

Not 11 Avstämning effektiv skatt

		2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31
Koncernen				
Resultat före skatt		35 186		55 275
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	7 248	20,6%	11 387
Schablonintäkter på P-fond	0,9%	318	0,4%	212
Uppräknat belopp återföring av periodiseringsfond	0,4%	124	0,0%	-
Andra icke-avdragsgilla kostnader	1,0%	367	1,0%	580
Ej skattepliktiga intäkter	-1,4%	-488	-0,7%	-412
Skatt hänförlig till tidigare år	0,8%	288	0,0%	-
Uppskjuten skatt	-0,0%	-16	-0,3%	-139
Övrigt	0,7%	252	0,0%	-
Summa	23,0%	8 093	21%	11 628

2025072813382

		2024-01-01-2024-12-31		2023-01-01-2023-12-31
Moderföretaget				
Resultat före skatt		37 458		38 382
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	7 716	20,6%	7 907
Schablonintäkter på P-fond	0,8%	282	0,5%	193
Uppräknat belopp återföring av periodiseringsfond	0,3%	124		
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,0%	0	0,0%	-
Ej skattepliktiga intäkter	-0,6%	-218	-0,5%	-184
Skatt hänförlig till tidigare år	-2,8%	-1 037	0,0%	-
Uppskjuten skatt	-0,0%	-16	-0,4%	-139
Koncernutjämnning negativt räntenetto	-4,7%	-1 778	0,0%	-
Summa	13,5%	5 073	20,2%	7 777

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	16 410	12 708
-Nyanskaffningar	802	3 702
	<u>17 212</u>	<u>16 410</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-6 288	-4 243
-Årets avskrivning	-2 331	-2 045
	<u>-8 619</u>	<u>-6 288</u>
Redovisat värde vid årets slut	8 593	10 122

Not 13 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Förvärv av dotterföretag	4 382	-
Vid årets slut	<u>4 382</u>	<u>-</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	4 382	-

Not 14 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	196 766	196 617
-Nyanskaffningar	49 671	149
Vid årets slut	<u>246 437</u>	<u>196 766</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-76 767	-69 536
-Årets avskrivning enligt plan	-6 984	-7 231
	<u>-83 751</u>	<u>-76 767</u>

Vid årets slut	-83 751	-76 767
Redovisat värde vid årets slut	162 686	119 999

Moderföretag*Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	196 766	196 617
-Nyanskaffningar	49 671	149
Vid årets slut	246 437	196 766

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-76 767	-69 536
-Årets avskrivning enligt plan	-6 984	-7 231
Vid årets slut	-83 751	-76 767

Redovisat värde vid årets slut	162 686	119 999
---------------------------------------	----------------	----------------

Varav mark

Koncernen

Akkumulerade anskaffningsvärden	24 506	12 926
Redovisat värde vid årets slut	24 506	12 926

Moderföretaget

Akkumulerade anskaffningsvärden

	24 506	12 926
--	--------	--------

Redovisat värde vid årets slut	24 506	12 926
---------------------------------------	---------------	---------------

Not 15 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Nyanskaffningar	569	-
-Vid årets slut	569	-
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Årets avskrivning	-14	-
-Vid årets slut	-14	-
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	555	-

Not 16 Uthyrningsfordon

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	66 717	62 798
-Nyanskaffningar	6 754	20 370
-Omklassificeringar (till begagnat lager)	-20 029	-16 451
-Vid årets slut	53 442	66 717
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-32 593	-30 716
-Omklassificeringar (till begagnat lager)	9 295	16 615
-Årets avskrivning	-9 993	-18 492
-Vid årets slut	-33 291	-32 593
Redovisat värde vid årets slut	20 151	34 124

2025072813384

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	169 303	163 075
-Nyanskaffningar	44 063	7 233
-Rörelseförvärv	4 213	
-Avyttringar och utrangeringar	-281	-1 005
-Vid årets slut	217 298	169 303
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-98 498	-83 237
-Rörelseförvärv	-2 199	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	263	366
-Årets avskrivning	-16 702	-15 627
-Vid årets slut	-117 136	-98 498
Redovisat värde vid årets slut	100 162	70 805
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp</i>		
	Inga	Inga
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	68 992	68 992
-Nyanskaffningar	35 789	
-Vid årets slut	104 781	68 992
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-35 937	-29 427
-Årets avskrivning	-7 671	-6 510
-Vid årets slut	-43 608	-35 937
Redovisat värde vid årets slut	61 173	33 055

Not 18 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Vid årets början	28 246	438
Investeringar	57 214	27 867
Omklassificeringar	-85 460	-59
Redovisat värde vid årets slut	-	28 246
Moderföretag		
Vid årets början	28 246	379
Investeringar	57 214	27 867
Omklassificeringar	-85 460	
Redovisat värde vid årets slut	-	28 246

Not 19 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
-Vid årets början	10 429	10 429
Redovisat värde vid årets slut	10 429	10 429

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Rejmes Personvagnar AB, 556089-7810, Halmstad	1 000	100	7 865
Rejmes Transportfordon AB, 556082-2305, Halmstad	2 000	100	1 164
Hallands Skadecenter AB, 556100-8045, Halmstad	1 000	100	1 200
Fastighetsaktiebolaget Djäknebol, 556926-6496, Halmstad	500	100	50
Fastighetsaktiebolaget Kartongen, 556926-6504, Halmstad	500	100	50
Fastighetsaktiebolaget Klingan Laholm, 556926-6512, Halmstad	500	100	50
Fastighetsaktiebolaget Vakttorpet Falkenberg, 556926-6520, Halmstad	500	100	50
			10 429

Rörelseförvärv under räkenskapsåret

Dotterbolaget Rejmes Transportfordon AB har mot slutet av året förvärvat samtliga aktier i Bildepån Lastvagnar i Varberg AB.

Not 20 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	312 660	278 482
-Tillkommande fordringar	170 917	100 405
-Reglerade fordringar	-137 504	-66 227
Redovisat värde vid årets slut	346 073	312 660

Not 21 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	14 994	14 994
-Tillkommande tillgångar	5	
Redovisat värde vid årets slut	14 999	14 994
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 587	5 587
Redovisat värde vid årets slut	5 587	5 587

Not 22 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	155 251	126 059
-Tillkommande fordringar	14 431	36 482
-Reglerade fordringar	-16 818	-7 577
-Årets omräkningsdifferenser		287
-Vid årets slut	152 864	155 251
Redovisat värde vid årets slut	152 864	155 251

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Upplupna ränteintäkter	72	121
Förutbetalda försäkringspremier	383	341
Kund-/leverantörsbonus	3 683	1 526
Förutbetalda licenser	971	911
Övriga poster	2 960	3 134
	8 069	6 033
Moderföretag		
Förutbetalda försäkringspremier	240	206
Övriga poster	245	81
	485	287

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	4 800	4 800
Kvotvärde	100	100

Not 25 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Pensionskostnad		
Redovisat värde vid årets ingång	51 465	46 028
Årets avsättning (inkl. justeringar p.g.a förändringar i nuvärdet)	6 813	8 207
Belopp som har tagits i anspråk under räkenskapsåret	-2 270	-2 143
Belopp som har återförts under året	-148	-627
Redovisat värde vid årets utgång	55 860	51 465

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kkr 447 496, disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000
Balanseras i ny räkning	446 496
Summa	447 496

Not 27 Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt aktuellt år

Koncernen	Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld	2024-12-31	2024-12-31	2024-12-31
Byggnader och mark	110 526	103 784	6 742
Uthyrningsfordon	20 151	12 554	7 597
Obeskattade reserver	-	151 044	151 044
	130 677	267 382	165 383

Koncernen	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Väsentliga temporära skillnader	2024-12-31	2024-12-31	2024-12-31
Byggnader och mark	-	1 389	1 389
Uthyrningsfordon	-	1 565	1 565
Obeskattade reserver	-	31 115	31 115
Uppskjuten skattefordran/skuld	-	34 069	34 069
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	34 069	34 069

Moderföretaget	Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld	2024-12-31	2024-12-31	2024-12-31
Byggnader och mark	110 526	103 784	6 742
	110 526	103 784	6 742

Moderföretaget	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Väsentliga temporära skillnader	2024-12-31	2024-12-31	2024-12-31
Byggnader och mark	-	1 389	1 389
Uppskjuten skattefordran/skuld	-	1 389	1 389
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	1 389	1 389

Uppskjuten skatt föregående år

<i>Koncernen</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld	2023-12-31	2023-12-31	2023-12-31
Byggnader och mark	82 559	75 738	6 821
Uthyrningsfordon	34 124	24 245	9 879
Obeskattade reserver	-	157 834	157 834
	116 683	257 817	174 534

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Väsentliga temporära skillnader	2023-12-31	2023-12-31	2023-12-31
Byggnader och mark	-	1 405	1 405
Uthyrningsfordon	-	2 035	2 035
Obeskattade reserver	-	32 514	32 514
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	35 954	35 954

<i>Moderföretag</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld	2023-12-31	2023-12-31	2023-12-31
Byggnader och mark	82 559	75 738	6 821
	82 559	75 738	6 821

<i>Moderföretag</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Väsentliga temporära skillnader	2023-12-31	2023-12-31	2023-12-31
Byggnader och mark	-	1 405	1 405
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	1 405	1 405

Not 28 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Garantiåtaganden	1 737	1 299
Serviceavtal	2 219	2 594
Reservering för framtida förluster-restvärdes avvikelse	3 485	9 832
Övrigt	1 329	1 287
	8 770	15 012

2025072813388

Penneo dokumentnyckel: 73HK4-KHJQ-PJTVB-4QT58-P4T4P-B0X29

Not 29 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Beviljad kreditlimit	50 000	-
Utnyttjat kreditbelopp	50 000	-
Moderföretaget		
Beviljad kreditlimit	50 000	-
Utnyttjat kreditbelopp	50 000	-

Checkräkningskredit hos Nordea.

Not 30 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	48 420	47 653
	48 420	47 653

Kontokredit lager hos Ziklo Bank AB.

Not 31 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Upplupna löner och semesterlöner	23 023	24 758
Upplupna sociala avgifter	12 643	13 091
Förutbetalda leasinghyror, inkl förhöjd förstahyra	4 961	5 076
Övriga poster	7 686	10 659
	48 313	53 584
Moderföretag		
Övriga poster	1 820	1 831
	1 820	1 831

Not 32 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	23 376	23 376
Företagsinteckningar	5 000	5 000
Avbetalningskontrakt	166 380	140 325
Uthyrningsfordon	119 841	148 736
Summa	314 597	317 437

Koncernen har dessutom regressansvar för överlåtna leasing- och köpeavtal på 318,8 miljoner (299,4 miljoner). Motvärdet för ovannämnda regressansvar är fordonens beräknade marknadsvärde vilket bedöms motsvara regressvärdet.

Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Eventualförpliktelser		
Ansvarsbelopp FPG/PRI	1 117	1 030
Summa	1 117	1 030

Not 33 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretaget		
För egna skulder och avsättningar		
Fastighetsinteckningar	23 376	23 376
Företagsinteckningar	5 000	5 000
Summa ställda säkerheter	28 376	28 376

Not 34 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget att rapportera.

Not 35 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-12-31	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	36 023	45 715
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-2 153	-2 752
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	4 395	5 437
Övriga avsättningar	-6 242	-2 994
	32 023	45 406
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	14 655	13 741
	14 655	13 741

Not 36 Koncernuppgifter**Inköp och försäljning inom koncernen**

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 5% (14%) av inköpen (fastighetsförvaltning och administrativa tjänster), och 82% (82%) av försäljningen (hyresintäkter och debiterade energikostnader), andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 37 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Avkastning på eget kapital: Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Underskrifter

Halmstad den dag som framgår av elektronisk signatur

Irina Rejme
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats, Halmstad den dag som framgår av elektronisk signatur

KPMG AB

Mikael Ekberg
Auktoriserad revisor

2025072813395

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Irina Melinda Rejme

Underskrivare 1

Serienummer: 4b4282405354f2[...]dbf9db24c6b89

IP: 95.155.xxx.xxx

2025-06-12 08:38:14 UTC



MIKAEL EKBERG

Underskrivare 2

På uppdrag av: KPMG AB

Serienummer: db26b23de71c1d[...]672ce3433bc01

IP: 81.231.xxx.xxx

2025-06-12 13:40:46 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 73HK4-KHJJQ-PJTVB-4QT58-P4T4P-80X29
